در کردستان سوریه حتی برنامه ای برای به مالکیت جمعی در آوردن زمین های کشاورزی وجود ندارد اساسا اقتصاد سوسیالیستی مبنی بر لغو مالکیت خصوصی بر ابزار و وسایل تولیدی در دستور کار حزب اتحاد دمکراتیک نیست. تنها کاری که آنها قادر به انجام آن هستند رفع ستم ملی است که متأسفانه این مسئله نیز در قالب سرمایه داری و راه حل آمریکایی در حال تحقق است.

خرداد ۱۳۹۶ برابر با ژوئن ۲۰۱۷

زیر نویس ها

۱ - در گرامیداشت روز پیشمرگ کومهله و جوابی به اتهامات "چپ حاشیه ای" - حسین رحمان پناه

http://www.azadi-b.com/G/2017/06/post_263.html

۲- "تاکتیک مشترک بایکوت انتخابات در کردستان و دغدغه چپ ها" نوشته هلمت احمدیان. مندرج در سایت حزب کمونیست ایران